Montag
19.5.25

Quinoa-Curry Blumenkohl Bowl mit
Rotkohl, Kichererbsen, Romersalat,

Wochenmenii KW 21

Dienstag

20.5.25

Vegane Poke Bowl mit Jasminreis,
gebackenen Tofo, Gurke, Rotkohl,

Mittwoch
21.5.25

Pasta mit Rucola-Walnuss-Pesto

Donnerstag
22.5.25

Vegane Sesam-Ramen-Bowl| mit
Ramen Nudeln, Rotkohl, Pilzen,

Freitag
23.5.25

Blumenkohl-Brokkoli-Kartoffel-
Auflauf mit Mozzarella

. . . . und weiBen Bohnen dazu gerdstete Rémersalat, Kichererbsen .
Essen 1 Mohren und Kiirbiskern dazu Friihlingslauch und Sojabohne dazu Walnuss g Kirschtomater; und Sesam d;zu liberbacken, Tomatensauce dazu
Tomaten-Dressing Thousand-islands-Dressing . Gurkensalat
Tahin Sauce
Allergene HL 100% Preis FIK 100% Preis AHI Preis AEFIKL 100% Preis CG ‘ Preis
Zusatzstoffe | 315 VEGAN 7,90 € 3615 VEGAN 7,90 € 31516 690€ | 41516 VEGAN 7,90 € 31516 6,90 €
Gnocchi-Gemiisepfanne mit Kartoffeltaschen gefiillt mit
R i . . Schwibische Kasespatzle mit Hausgemachte Fischfrikadelle auf
E 2 Champignons, Tomaten, Paprika Rigatoni-Tomate-Mozzarella- Réstzwiebeln und m:riniertem Tomate-Mozzarella dazu s itfkohlrahm und gebackenen
ssen und Wirsing dazu griiner Erbsen Auflauf in Sauce Napoli Langkornreis und P . 8
R Blattsalat . . Drillinge
Dip Ratatouillegemiise
Allergene AFI1) 100% Preis AGIL ‘ Preis ACGI ‘ Preis G ‘ Preis ACDG Preis
Zusatzstoffe | 381216  VEGAN 790€ | 1516 650€ | 1 750€ | 16 690€ | 31516 7,90 €
. . . . Crunchy Chickensticks mit
Currywurst mit hausgemachter Schweineschnitzel Miinchner Art . . | ¥ .
. Kénigsberger Klopse in mediterranem Pastasalat mit
Currysauce dazu Kartoffelspalten | und Siiddeutscher Kartoffelsalat . .
Essen 3 . . . . Kapernsauce mit Salzkartoffeln und| Paprika, Rucola, getrockneter
und Coleslaw (WeiRkrautsalat mit | mit Salatgurken, Schnittlauch und i . . o
Méhre und Schmand) senf glacierten Mohren Tomate, Kiirbiskern und Basilikum
dazu Limetten Mayo
Allergene CGIHJL Preis ACIJL Preis ACGIL Preis ACGHL Preis
Zusatzstoffe 123515 7,50 € 815 7,90 € 15 7,90 € 231516 8,50 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
ich fli fe Kennzeichnungspflichtige Allergene

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit

4 mit

10 i 1

12 verandert / mit

, 5 mit Phosphat, & mit

(n), 7 , 8 g

veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

arzt, 9 enthalt eine 7 A

Getreide, B

, C Eier, D Fisch, E Erdnisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




